Secretaria de Administra ã© e Planejamento

Ata da reunião para recebimento dos invólucros n° 1 e 2 e abertura das
propostas apresentadas ao PREGÃO PRESENCIAL N° 196/2015 para
aquisição de medicamentos e insumos para o Centro de Bem Estar
Animal de Joinville. Aos 21 dias do mês de setembro de 2015, às 13h00min,
reuniram-se na Unidade de Processos, tendo como pregoeiro o Sr. Clarkson
Wolf, de acordo com a Portaria n° 032/2015, para recebimento e abertura das
propostas apresentadas. Estiveram presentes na sessão pública a Sra Milene
Gilda Dalsasso CPF n° 052.236.359-81, e a Sra. Ludmille Garcia de Almeida,
CPF n°159.207.868-09, servidoras da Secretaria de Meio Ambiente. Ocorre
que nesta data e horário não houve o comparecimento de nenhuma empresa
para esta sessão pública. Diante do fato, o pregoeiro declara DESERTA tal
licitação. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e lavrada esta ata
que vai assinada pelos presentes.

Pregoeiro: Clarkson Wolf m_

Equipe de Apoio

Renata da Silva Aragão Giselle M4issa dos Santos